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Wettkampf 56 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Lukas Winter 2012 SSG Braunschweig 03:42,46 182
  100m: 01:48,66 (01:48,66) | 200m: 03:42,46 (01:53,80)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Thore Poppenhäger 2011 SSG Braunschweig 03:33,78 205
  100m: 01:44,66 (01:44,66) | 200m: 03:33,78 (01:49,12)

disqualifiziert
Brian Kraft 2011 SSG Braunschweig

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:28

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Levi Heuer 2010 SSG Braunschweig 03:24,36 235
  100m: 01:41,32 (01:41,32) | 200m: 03:24,36 (01:43,04)

2. Jannik Olsen 2010 SSG Braunschweig 03:34,28 203
  100m: 01:43,97 (01:43,97) | 200m: 03:34,28 (01:50,31)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Jasper Streich 2009 TWG 1861 Göttingen 03:01,55 335
  100m: 01:29,27 (01:29,27) | 200m: 03:01,55 (01:32,28)

2. Arvid Jahreis 2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:17,53 260
  100m: 01:37,32 (01:37,32) | 200m: 03:17,53 (01:40,21)

3. Kjell Leitzke 2009 TV Jahn Wolfsburg 03:25,52 231
  100m: 01:39,30 (01:39,30) | 200m: 03:25,52 (01:46,22)

abgemeldet
Colin Leunig 2009 TWG 1861 Göttingen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Florian Strube 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:50,91 401
  100m: 01:21,38 (01:21,38) | 200m: 02:50,91 (01:29,53)

2. Henrik Meyer 2008 TWG 1861 Göttingen 03:11,91 283
  100m: 01:32,16 (01:32,16) | 200m: 03:11,91 (01:39,75)

3. Matti Hänisch 2008 TV Jahn Wolfsburg 03:27,81 223
  100m: 01:38,19 (01:38,19) | 200m: 03:27,81 (01:49,62)

4. Erik Kluge 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:34,12 204
  100m: 01:42,17 (01:42,17) | 200m: 03:34,12 (01:51,95)
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Niklas Mattis Gries 2007 Wasserfreunde Northeim 02:46,59 433
  100m: 01:21,02 (01:21,02) | 200m: 02:46,59 (01:25,57)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Ostap Kotolkin 2006 TWG 1861 Göttingen 02:32,77 562
  100m: 01:15,81 (01:15,81) | 200m: 02:32,77 (01:16,96)

2. Henri Rudolf Aehlen 2006 TWG 1861 Göttingen 02:49,64 410
  100m: 01:21,05 (01:21,05) | 200m: 02:49,64 (01:28,59)

3. Lukas Bartholomaeus 2006 SSG Braunschweig 02:57,52 358
  100m: 01:24,19 (01:24,19) | 200m: 02:57,52 (01:33,33)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Malte Marpert 2005 TV Jahn Wolfsburg 02:43,42 459
  100m: 01:19,17 (01:19,17) | 200m: 02:43,42 (01:24,25)

Jahrgang 2004/2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjuniorenmeister

Maxim Schlaht 2003 TV Jahn Wolfsburg 02:38,59 502
  100m: 01:13,90 (01:13,90) | 200m: 02:38,59 (01:24,69)

2. Enno Mennenga 2004 SSG Braunschweig 02:42,46 467
  100m: 01:17,68 (01:17,68) | 200m: 02:42,46 (01:24,78)

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nick Näther 2000 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 02:42,04 471

  100m: 01:16,86 (01:16,86) | 200m: 02:42,04 (01:25,18)
2. Lars Rossmann 1998 TWG 1861 Göttingen 02:50,64 403

  100m: 01:22,73 (01:22,73) | 200m: 02:50,64 (01:27,91)
3. Jan Karpenstein 2002 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 03:01,85 333

  100m: 01:27,05 (01:27,05) | 200m: 03:01,85 (01:34,80)
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Bezirksmeister 200m Brust männlich

Bezirksmeisterschaften
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Ostap Kotolkin  2006 TWG 1861 Göttingen  02:32,77 
2. Maxim Schlaht  2003 TV Jahn Wolfsburg  02:38,59 
3. Nick Näther  2000 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  02:42,04 
4. Enno Mennenga  2004 SSG Braunschweig  02:42,46 
5. Malte Marpert  2005 TV Jahn Wolfsburg  02:43,42 
6. Niklas Mattis Gries  2007 Wasserfreunde Northeim  02:46,59 
7. Henri Rudolf Aehlen  2006 TWG 1861 Göttingen  02:49,64 
8. Lars Rossmann  1998 TWG 1861 Göttingen  02:50,64 
9. Florian Strube  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V.  02:50,91 
10. Philip Krumbach  1998 TWG 1861 Göttingen  02:52,56 
11. Lukas Bartholomaeus  2006 SSG Braunschweig  02:57,52 
12. Jasper Streich  2009 TWG 1861 Göttingen  03:01,55 
13. Jan Karpenstein  2002 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  03:01,85 
14. Henrik Meyer  2008 TWG 1861 Göttingen  03:11,91 
15. Thorsten Kozlik  1971 MTV Goslar  03:16,88 
16. Arvid Jahreis  2009 ASC Göttingen von 1846 e.V.  03:17,53 
17. Joachim Geyer  1963 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  03:22,67 
18. Levi Heuer  2010 SSG Braunschweig  03:24,36 
19. Kjell Leitzke  2009 TV Jahn Wolfsburg  03:25,52 
20. Raphael Mönnich  2002 Wasserfreunde Northeim  03:27,56 
21. Matti Hänisch  2008 TV Jahn Wolfsburg  03:27,81 
22. Thore Poppenhäger  2011 SSG Braunschweig  03:33,78 
23. Erik Kluge  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V.  03:34,12 
24. Jannik Olsen  2010 SSG Braunschweig  03:34,28 
25. Lukas Winter  2012 SSG Braunschweig  03:42,46 

SMK Brust männlich 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Bezirksmehrkampfmeister

Levi Heuer  2010 SSG Braunschweig  1187 
  Wk 6 - 400m Freistil männlich - Zeit: 05:58,28  231 
  Wk 19 - 50m Brustbeinschlag männlich SMK - Zeit: 00:54,26  327 
  Wk 35 - 100m Brust männlich - Zeit: 01:39,15  188 
  Wk 40 - 200m Lagen männlich - Zeit: 03:12,86  206 
  Wk 56 - 200m Brust männlich - Zeit: 03:24,36  235 

SMK Brust männlich 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Bezirksmehrkampfmeister

Thore Poppenhäger  2011 SSG Braunschweig  1017 
  Wk 6 - 400m Freistil männlich - Zeit: 07:04,31  139 
  Wk 19 - 50m Brustbeinschlag männlich SMK - Zeit: 00:53,40  342 
  Wk 35 - 100m Brust männlich - Zeit: 01:38,49  192 
  Wk 40 - 200m Lagen männlich - Zeit: 03:39,67  139 
  Wk 56 - 200m Brust männlich - Zeit: 03:33,78  205 
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Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
2. Brian Kraft  2011 SSG Braunschweig  724 

  Wk 6 - 400m Freistil männlich - Zeit: 07:06,44  137 
  Wk 19 - 50m Brustbeinschlag männlich SMK - Zeit: 00:54,68  318 
  Wk 35 - 100m Brust männlich - Zeit: 01:45,51  156 
  Wk 40 - 200m Lagen männlich - Zeit: 03:55,24  113 
  Wk 56 - 200m Brust männlich - Zeit: 00:00,00  0 


